MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Executiva
Secretaria de Gestão Corporativa

                                                 Gerência Regional de Administração nos Estados de Goiás e Tocantins

                                Setor de Recursos Logísticos

                                                                             Comissão Permanente de Licitação

Nona Avenida, Qd. A-34, Lote 01/11 – St. Leste Universitário - Goiânia-GO - CEP: 74.603-010

ANEXO II – DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

        Declaramos, para os devidos fins, que a  empresa

_________________________________________________________________ (razão social),

devidamente inscrita no CNPJ nº. ________________________ com sede na

_________________________________________ (endereço completo) por intermédio do seu

representante legal, infra-assinado conhece as condições locais para prestação dos serviços

relativo ao Pregão Eletrônico nº xx/2021 tendo tomado conhecimento de todas as informações,

peculiaridades e condições para cumprimento das obrigações referente ao objeto da licitação;

assumindo total responsabilidade por este fato e que não utilizará deste para quaisquer

questionamentos futuros que ensejam avenças técnicas ou financeiras com este órgão.

Declaramos ainda que a empresa está apta a iniciar os serviços imediatamente após a assinatura

do contrato a ser firmado, cumprindo o cronograma de implantação. Por ser expressão da

verdade, firmo a presente.

_______________________, ____ de ________________ de 2021.

_____________________________________

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

NOME: ______________________________________________________

RG nº.: ______________________________________________________

CARGO/FUNÇÃO: ______________________________________________